



24.4.2008

Kaupunginhallitus  
PL 1 (Pohjoisesplanadi 11-13)  
00099 HELSINGIN KAUPUNKI

Khs dnro 2007-2491/241  
Stn dnr -----  
Saap./Anl. 25-04-2008

LAUSUNTO TOIVOMUSPONNESTA SELVITTÄÄ UUSIA MAHDOL-  
LISUUKSIA JAKAA AVUSTUKSIA KAIKENIKÄISTEN HARRASTE- JA  
KANSALAISTOIMINTARYHMILLE JA -VERKOSTOLLE

Nk 2008-13, Taske Khs 2007-2491/241 16.1.2008

Talous- ja suunnittelukeskus on pyytänyt nuorisolautakunnan lausuntoa kaupunginhallitukselle 30.4.2008 mennessä valtuutettu Aarnipuun toivomusponnosta.

Aarnipuun toivomusponnossa kaupunginvaltuusto edellyttää, että kaupunki selvittää uusia mahdollisuuksia jakaa avustuksia kaiken ikäisten kaupunkilaisten harraste- ja kansalaistoimintaryhmille ja -verkostoille.

Nuorisoasiainkeskus esittää lautakunnalle lausunnoksi seuraavaa:

Nuorisolautakunnan myöntämiä avustuksia määrittelee lautakunnan hyväksymä avustusohjesääntö. Avustusohjesäännön mukaisesti avustusmuotoja ovat:

- yleis- eli toiminta-avustus, joka on tarkoitettu varsinaiseen toimintaan helsinkiläisille paikallisille varhaisnuorisotoimintaa harjoittaville yhdistyksille, joiden jäsenistä vähintään 2/3 on alle 16-vuotiaita
- palkkausavustus, jota myönnetään helsinkiläisille nuorisopiirijärjestölle tai niihin verrattaville järjestöille, joiden jäsenistä valtaosa on alle 29-vuotiaita
- leiriavustus, jota myönnetään helsinkiläisille nuorisojärjestöille ja -piirijärjestöille alle 25-vuotiaiden nuorten leiritoimintaan
- projektiavustus, jota myönnetään nuorisotoiminnallisen hankkeen, projektin, tapahtuman tai tilaisuuden toteuttamiseen tai siihen osallistumiseen helsinkiläisille järjestöille ja nuorten toimintaryhmille, joiden jäsenistä vähintään 2/3 on alle 25-vuotiaita. Projektiavustuksista myönnetään myös startti-, kuljetus-, vuokra- sekä talo- ja korttelikerhoavustuksia.



24.4.2008

Nuorisolautakunnan avustusohjesääntö ja velvoite nuorisojärjestöjen ja nuorten toimintaryhmien avustamiseen pohjautuu voimassa olevaan nuorisolakiin ja -asetukseen. Nuorisolain seitsemännen pykälän mukaisesti kunnan nuorisotyöhön ja -politiikkaan kuuluvat nuorten kasvatuksellinen ohjaus, toimintatilat ja harrastusmahdollisuudet, tieto- ja neuvontapalvelut, nuorisoyhdistyksien ja muiden nuorisoryhmien tuki, liikunnallinen, kulttuurinen, kansainvälinen ja monikulttuurinen nuorisotoiminta, nuorten ympäristökasvatus sekä tarvittaessa nuorten työpajapalvelut tai muut paikallisiin olosuhteisiin ja tarpeisiin sopivat toimintamuodot.

Kuluvana vuonna nuorisotoimessa kiinnitetään erityishuomiota helsinkiläisten nuorten toimintaryhmien hankkeiden ja projektien tukemiseen. Tavoitteena on kevään aikana tehdä kattava suunnitelma projektiavustusten tiedottamisesta ja markkinoinnista, joka keskittyy erityisesti nuorten toimintaryhmien saavuttamiseksi tuen piiriin.

Ympäri vuoden jaettavat projektiavustukset mahdollistavat nopean reagoinnin yhdistysten ja toimintaryhmien tarpeisiin. Nuorisolautakunta uskoo, että projektiavustusten käyttöönotto laajemminkin kaupungin hallintokunnissa voisi edistää ponnessa toivottuja tavoitteita.

Lautakunta päätti antaa toivomusponnesta kaupunginhallitukselle esityksen mukaisen lausunnon.

Lisäksi lautakunta päätti Komsin esityksestä ja Riitamaan kannattamana tehdä seuraavan lisäyksen lausunnon loppuun "Ympäri vuoden jaettavat projektiavustukset mahdollistavat nopean reagoinnin yhdistysten ja toimintaryhmien tarpeisiin. Nuorisolautakunta uskoo, että projektiavustusten käyttöönotto laajemminkin kaupungin hallintokunnissa voisi edistää ponnessa toivottuja tavoitteita."

Esittelijä muutti esitystään päätöksen mukaisesti.

Kirje kaupunginhallitukselle.

Lisätiedot:

Smahl-Laurikainen Mervi, vs. toimistopäällikkö, puhelin 310 89016



24.4.2008

---

NUORISOLAUTAKUNTA

Harri Laiho  
varapuheenjohtaja

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Pekka Sihvonen  
pöytäkirjanpitäjä